ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN

V/v sửa đổi, bổ sung một số

nội dung về quy định tổ

chức, quản lý hoạt động vận

tải hành khách công cộng

bằng xe buýt trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa.

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 14/TTr-SGTVT ngày

04/01/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung

về Quy định tổ chức, quản lý hoạt động vận tải hành khách công cộng bằng xe

buýt trên địa bàn tỉnh ban hành theo Quyết định số 23/2020/QĐ-UBND ngày

26/5/2020 của UBND tỉnh. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Tư pháp tại Công

văn số 150/STP-XDVB ngày 29/01/2021 (gửi kèm theo Công văn này), Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với báo cáo, đề xuất của Sở Tư pháp tại Công văn số 150/STP-

XDVB ngày 29/01/2021; giao Sở Giao thông vận tải nghiên cứu nội dung Công

văn nêu trên của Sở Tư pháp và các quy định hiện hành để hoàn chỉnh Quy định

tổ chức, quản lý hoạt động vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt trên địa

bàn tỉnh, gửi Sở Tư pháp thẩm định và trình Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

10/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, CN (H’4.387).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T08:37:31+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-03T10:00:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-03T10:00:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-03T13:45:28+0700